ПОВЕСТКА № 6 очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы пятого созыва

Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 1 г.Кирово-Чепецк

25 июня 2020 года Начало 10 час 00 мин

1. Информация о ситуации на рынке труда и мероприятиях по содействию занятости населения в 2020 году

Докладывает: Алфертьев Сергей Михайлович

2. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Докладывает: Шавлова Галина Геннадьевна

3. Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 2019 год

Докладывает: Шавлова Галина Геннадьевна

4. О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2018-2020 годы

Докладывает: Стародумова Татьяна Петровна

5. Информация о содержании и ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Тонкушин Артем Сергеевич

6. Информация по итогам отопительного сезона 2019 - 2020 года и задачах по подготовке к отопительному сезону 2020 - 2021 года

Докладывает: Зузанова Оксана Валерьевна

7. Разное.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина